387 Thabborra: *ILAFr 220 (Linteau); W-K 1 (Wohl 3. Jh.).*

[--- memoriae per]petuae fundatorum et exor[natorum --- / --- C]aess(arum)² [---] spatium quod
 pr[uiata pecunia² --- /³ ---] decem numero condecentium [--- / ---] decorauit et helioforum DA[--- / --- flamen]
 perpetu(u)s ob honorem sibi co[ncessum /⁶ --- / --- itemq]ue dedicauit et ob hoc diebus septem ludos dedit
 IIVI[---].

388 Theveste: *C VIII 1888; ILS 6838; ILAG I 3068 (Copie de Renier. «Cette pierre», dit-il, «a été exposée au feu, qui l'a considérablement détériorée. Les LL.13–17 sont très incertaines»); AE 1977, 860; W-K 4 (etwa Ende 1./Anfang 2. Jh.).*

[---]P / [--- Sa]turnini /³ [S]aturniani / [flami]n(is) p.p. filio, / [ne]poti C. Iul(ii) Romu⁶leani
 eq(uitis) R(omani), pontif(icis), / qui primus / a condita ciui⁹tate sua ob / honorem fla/moni annui /¹² munus,
 [idi²]bus / [o]mnibus, senis / [par(ib.)²] curiae suae /¹⁵ [dedit], uniuer/[sae] curiae / [et A]ugustales /¹⁸ [pecu-
 ni]a sua. / Locus datus ex / decreto ordinis.

389 Theveste: *AE 1933, 233; W-K 1. Marble table. Cf. no. 396. A.D. 164/166.*

[Saturno Aug. s]acr(um) pro salu[t]e / [Imp. Caes. M. Aureli Antonini Armeniaci] Med. Part.
 max. Aug. et Imp. Caes. L. Aureli Veri Armeniaci Med. Part. maximi Aug. /³ [Q. Titinius Q. fil. Pap. Securus
 pont]if(ex) ex HS XXXV m. quae Q. Titinius Sabinianus pater / [testamento dari iusserat s]ummam quam
 praesentem rei p. intulit et ex HS XV m. / [quae ipse ob honorem² --- adiecit sum]mam quam praesentem rei p.
 intulit ut ex HS L m. id opus /⁶ [perficeretur additis etiam HS XIII m. cellam laquea²]ribus auratis ex HS LXIII
 m. exornauit et statuam Saturni posuit idemq. dedic(auit) d. d. / [ob cuius dedicationem curiis² et Augustal²]ibus
 epulum dedit et ludos scaenicos edidit.

390 Theveste: *C VIII 16530 + p.2731; ILAG I 3032 (Fouilles des themes de l'annexe du génie. Plaque de marbre); W-K 2 (180/187?).*

[---] sac[rum] p[ro] salut[e] / Imp. Caes. M. Aureli Comodi Anto[n]ini Aug. et Crispinae A[ug.] /³
 --- Aure²]lio Sabino Saluiano S[.] / --- ab ordin[e] Theuestinorum splend[i]dissimo --- ob honor(em) d]ec(uriona-
 tus) Saluianus pater legitimam /⁶ [---] in opus erogaret alterum tantum / [adiecit --- inlati]s aerario HS XX (m.) n.
 sportulis etiam de/[curionibus datis epulum² gymnasium² praes]titit et ludos scaenicos edidit item ad /⁹ [---]
 adiecit ad hoc opus duplam legitimam / [---] marmoribus et laquiarib.¹ aureis et exedra / [ornauit² cum --- fra-

tr²]e suo quinquennalic(io) col(oniae) Theuest(inorum) in col(onia) Karthag(ine) /¹² [--- decurionib.² curiis²
 Aug]ustalib. epulum gymnasium populo praestitit et / [---] d(e) s(uo) p(osuit).